
W Niedzielę Palmową, 9 kwietnia mieszkańcy Staszowa uczestniczyli w świątecznym spotkaniu na
staszowskim Rynku. Dla zebranych przygotowano kiermasz ozdób świątecznych, warsztaty tworzenia
palm wielkanocnych, przedstawienie Teatru „Syrena” pt. „Jak zostać króliczkiem” oraz konkurs na
najładniejszą palmę wielkanocną wykonaną zgodnie z regionalną tradycją. Niedzielne przedpołudnie
było finałem akcji „Wielkanoc – Wielka Moc” zorganizowanej przez Staszowski Ośrodek Kultury.
Odbyła się również uroczysta procesja z kościoła pw. św. Bartłomieja do Sanktuarium Jana Pawła II.

Pomysł na warsztaty wielkanocne okazały się strzałem w dziesiątkę i już od kilku lat cieszą się dużą
popularnością wśród mieszkańców Miasta i Gminy Staszów. W niedzielne przedpołudnie na
specjalnych stoiskach przy Ratuszu rozpoczęło się świąteczne działanie. Osoby, które do tej pory nie
zaopatrzyły się w palmy i ozdoby świąteczne mogły je kupić lub własnoręcznie wykonać pod okiem
specjalistów, którzy chętnie przekazywali swoją wiedzę. Każdy mógł poznać nowe techniki zdobienia
i tworzenia własnych kompozycji. Stoiska z gotowymi ozdobami przeżywały prawdzie oblężenie,
bardzo szybko wyprzedając wszystkie ręcznie przygotowane dekoracje.

Zgromadzeni pod Ratuszem mieli okazję obejrzeć przedstawienie pod tytułem „Jak zostać
króliczkiem”, które przygotował Teatr „Syrena” działający przy Staszowskim Ośrodku Kultury.
Momentem, na który wszyscy czekali było rozstrzygnięcie konkursu na najpiękniejszą palmę
wielkanocną. Dla uczestników przygotowano atrakcyjne nagrody, które ufundował m.in. Burmistrz
Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć. Jury przyznało dwa pierwsze miejsca, trzy trzecie miejsca
oraz wyróżnienia. Wygrała palma wykonana przez panią Annę Czołbę oraz palma Koła Gospodyń
Wiejskich z Niemścic. Zwycięzcy otrzymali nagrody finansowe i dyplomy. Po oficjalnym wręczeniu
nagród życzenia wszystkim przybyłym na wielkanocne wydarzenie złożył burmistrz Staszowa Leszek
Kopeć.
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http://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1493256570684963

